Муниципальное учреждение “Финансовое управление

	Администрации МО «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	17-0
	26.05.2011

О закреплении источников доходов

бюджета муниципального образования «Кабанский район»
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 2 статьи 2 Решения Совета депутатов муниципального образования « Кабанский район» от 24.12.2010 года № 283 «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» приказываю:

1. Закрепить администрирование поступлений по коду доходов:

       - 916 202 04035 05 0000151 - «межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на осуществление внедрения стандартов медицинской помощи, повышения доступности амбулаторной помощи».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов, учета, отчетности и исполнения сметы – Попову Людмилу Валерьевну.

Начальник Финансового управления

Администрации МО «Кабанский район»                     Белоголова И.Н.